
平成 31年 2月吉日 

 

会 員 各 位 

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会 

北部地区技師会会長  岡田 進 

 

平成 30年度第 3回北部地区研修会ご案内 

 

 

 

厳冬の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、この度第 3回北部地区技師会研修会を開催いたします。 

研修会のテーマは『品質保証体制を達成するための検査室対応』と題しまして、 

2018年 12月より施行となりました医療法改正につきまして講義いただきます。 

ご多忙とは存じますが、多数ご参加いただけますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 時： 平成 31年 2月 27日（水） 18：30 ～ 19：30 

会 場： 県立二戸病院 会議室      

内 容： 品質保証体制を達成するための検査室対応 

     アボットジャパン株式会社 

テクニカルスペシャリスト 根岸 秀勝（ねぎし ひでかつ）先生 

 

 

 

                

生涯教育： 基礎 20点（当日は必ず会員証をお持ち下さい） 

参 加 費： 無料（非会員 5,000円） 

 

 

 

<問い合わせ> 県立久慈病院病院 臨床検査技術科 新山 美幸 

E-mail：kuji-kensa@pref.iwate.jp 

TEL：0194-53-6131（内線 6503） 

 

 


